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SURAT TUGAS

No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114

NIDN / NIDK : 0324046802

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : KOMPLEK BULOG I JL YANATERA 15 NO 9

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : FEB412 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

4-4-23
15:30-18:00 Intro to Management Accounting makeup class 23/03/23

Selasa

4-4-23
15:30-18:00 Variabel costing VS FUll COSTING 36

2
Kamis

30-3-23
07:30-10:00 Cost for Decision Making

Kamis

30-3-23
07:30-10:00 introduction 38

3
Kamis

6-4-23
07:30-10:00 Activity Based Costing

Kamis

6-4-23
07:30-10:00 latihan soal 34

4
Kamis

13-4-23
07:30-10:00 Activity Based Product Costing

Kamis

13-4-23
07:30-10:00 ABC dan contoh soal 36

5
Kamis

4-5-23
07:30-10:00 Activity Based Management

Kamis

4-5-23
07:30-10:00 BUDGET OPERASIONAL 35

6
Kamis

11-5-23
07:30-10:00 Produc and Service costing

Kamis

11-5-23
07:30-10:00 CVP 38

7
Selasa

9-5-23
15:30-18:00 makeup class 18/05/23

Selasa

9-5-23
15:30-18:00 Financial budget latihan soal 36
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : FEB412 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
07:30-10:00

Management Budgeting and
Controlling

Kamis

8-6-23
07:30-10:00

Relevant cost sd menyewakan atau
menggunakan sendiri

sd menyewakan atau
menggunakan sendiri

36

9
Kamis

15-6-23
07:30-10:00 Standar Costing

Kamis

15-6-23
07:30-10:00 Contoh2 soal Biaya Relevan 35

10
Kamis

22-6-23
07:30-10:00

Segmentazion and
Departementalization

Kamis

22-6-23
07:30-10:00 Analisa keutusan investasi 35

11
Senin

26-6-23
07:30-10:00 CVP Analysis

Senin

26-6-23
07:30-10:00 Standar Costing 32

12
Kamis

6-7-23
07:30-10:00 Tactic Decision Making

Kamis

6-7-23
07:30-10:00 Strategi penetapan harga 35

13
Senin

17-7-23
07:30-10:00 Capital Decision Making

Senin

17-7-23
07:30-10:00

Responsibility ACC / DESENTRALISASI
KEWENANGAN

33

14
Senin

24-7-23
07:30-10:00 Inventory Management

Senin

24-7-23
07:30-10:00 JIT dan QUIZ 36

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|FEB412|221019...
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB412 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

04
Apr

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

09
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

26
Jun

06
Jul

17
Jul

24
Jul

1. RINDU NUR HANIMAS 20200101101 H H H H H H A H H H H H A H

2. ANGGRAINI AISYAH PUTRI WINARSA 20200102013 H H H S H H H A A H H H A H

3. DEVIN REYHAN PRATAMA 20210101019 H H H H H H H H H H H H H H

4. MICHAEL NICOLA ANGELO 20210101049 A A A A A A A A A A A A A A

5. BIMANTYO ABHIRAMA 20210101052 H H H H H H H H H H H H H H

6. ASTRI SOCHA SAFIRA 20210101090 H H H H H H H H H H H H H H

7. SILVIA MUTIARA NATASHA 20210101097 H H H H H H H H H H H H H H

8. SITI HELPI MAULANI 20210101108 H H H H H H H H H H H H H H

9. RAFAEL MAYDI KABANGNGA 20210101116 A H H H H H H H H H A A H H

10. PUTRA RUHUT SAMOSIR 20210101124 H H H H H H H H H H H H H H

11. AMIRA MAULIDIANTI 20210101126 H H H H H H H H H S I H H H

12. ABDULLAH FADHLAN RAMALDI 20210101130 H H H H H H H H H H H H H H

13. KHEISYA VINDRI HANAN 20210101131 H H H H H H H H H H H H H H

14. RENDY SANDOLVO HIDAYAT 20210101140 H H H H H H H A H H H H H H

15. ELY KULSUM 20210101156 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD FAIRUZ WIDADILLAH 20210101173 H H H H A H H H H H H H H H

17. ALIFAH DEWI SUKMANINGRUM 20210101176 H H H H H H H H H H H H H H

18. JOVANKA THESSALONIAN 20210101184 H H H H H H H H H H H H H H

19. RESKA GRASELA 20210101191 H H H H H H H H H H A I I H

20. AHMAD FAUZI SAJID 20210101195 H H H H H H H H H A H H H H

21. MEDINA METASYA 20210101203 H H H H H H H H H H I H H H

22. SEPHY WIRA LUTFIANA 20210101234 H H H H H H H H H I H H H H

23. PRAYOGA WIJI SETIYO MUKTI 20210101240 H H A H H H H H A H H A A A

24. JESSICA STEPANI SILABAN 20210101251 H H H H H H H H H H H H H H

25. CHRISTOPHER SETIADI 20210101277 H H H H H H H H H H H H H H

26. ANANDA ALIFFIA RIFQY 20210101282 H H H H H H H H H H H H H H

27. WULAN SETYO ASTUTIK 20210101327 H H H H H H H H H H I H H H

28. NOVITA INDRI LESTARI 20210101366 S H S H H H H H H H H H H H

29. NIDA FAHRIZA 20210101415 H H H H H H H H H H H H H H

30. ESTU AULIA RILASANTI 20210101454 H H H S H H H H H H H H H H

31. RAISA SHAUMI AKBAR 20210102003 H H H H I H S H H H H H S H

32. SISKA KUSNADI 20210102061 H H H H H H H H H H H H H H

33. STEVANYA FERLINA SHARON GULTOM 20210102063 H H H H H H H H H H H H H H

34. ALIKA FARIKHA SALSABILA 20210102075 H H S H H H H H S H H H H S

35. ATIKAH NUR FADIAH 20210102082 H H H H H H H H H H H H H H

36. YOHANA NATALIA 20210102084 H H H H H H H H H H A H H H

37. YESSICA PUSPA WARDHANI 20210102086 H H H H S H H H H H H H H H

38. INTAN OKTAVIA 20210102202 H H S H H H H H H H H H H H

39. JOHANES OKTAVIAN SANGER 20220102150 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB412 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 tugas3 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 5 % 5 % 5 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20200101101 Rindu Nur Hanimas 85,71 78 80 81 55 55 61,77 2,00 C
2 20200102013 Anggraini Aisyah Putri Winarsa 78,57 80 81 80 52 55 60,11 2,00 C
3 20210101019 Devin Reyhan Pratama 100 80 81 80 76 75 78,65 3,70 A-
4 20210101049 Michael Nicola Angelo 0 0 0 0,00 E
5 20210101052 Bimantyo Abhirama 100 80 81 80 68 75 75,85 3,30 B+
6 20210101090 Astri Socha Safira 100 80 81 81 70 75 76,6 3,30 B+
7 20210101097 Silvia Mutiara Natasha 100 80 81 81 70 75 76,6 3,30 B+
8 20210101108 Siti Helpi Maulani 100 78 81 81 65 65 70,75 3,00 B
9 20210101116 Rafael Maydi Kabangnga 78,57 80 81 81 70 68 71,66 3,00 B

10 20210101124 Putra Ruhut Samosir 100 80 81 81 68 90 81,9 4,00 A
11 20210101126 Amira Maulidianti 100 80 81 81 65 82 77,65 3,70 A-
12 20210101130 Abdullah Fadhlan Ramaldi 100 81 82 82 78 70 77,55 3,70 A-
13 20210101131 Kheisya Vindri Hanan 100 80 82 81 70 70 74,65 3,30 B+
14 20210101140 Rendy Sandolvo Hidayat 92,86 80 82 82 68 78 76,49 3,30 B+
15 20210101156 Ely Kulsum 100 82 82 82 80 75 80,3 4,00 A
16 20210101173 Muhammad Fairuz Widadillah 92,86 78 82 81 72 61 70,94 3,00 B
17 20210101176 Alifah Dewi Sukmaningrum 100 80 82 82 75 55 70,45 3,00 B
18 20210101184 Jovanka Thessalonian 100 80 82 81 70 65 72,65 3,00 B
19 20210101191 Reska grasela 92,86 78 82 82 55 50 60,64 2,00 C
20 20210101195 Ahmad Fauzi Sajid 92,86 80 81 81 62 86 77,49 3,70 A-
21 20210101203 Medina Metasya 100 80 82 82 75 65 74,45 3,30 B+
22 20210101234 Sephy Wira Lutfiana 100 80 82 82 68 75 76 3,30 B+
23 20210101240 Prayoga Wiji Setiyo Mukti 64,29 80 81 82 56 57 60,98 2,00 C
24 20210101251 Jessica Stepani Silaban 100 85 82 82 78 88 84,95 4,00 A
25 20210101277 Christopher Setiadi 100 78 82 82 53 55 62,65 2,30 C+
26 20210101282 Ananda Aliffia Rifqy 100 78 78 82 72 73 76,3 3,30 B+
27 20210101327 Wulan Setyo Astutik 100 78 81 81 65 65 70,75 3,00 B
28 20210101366 Novita Indri Lestari 100 80 81 81 78 70 77,4 3,70 A-
29 20210101415 Nida Fahriza 100 80 82 82 75 60 72,45 3,00 B
30 20210101454 Estu Aulia Rilasanti 100 82 82 82 75 78 79,75 3,70 A-
31 20210102003 Raisa Shaumi Akbar 100 82 85 85 78 75 79,9 3,70 A-
32 20210102061 Siska Kusnadi 100 80 82 82 78 72 78,3 3,70 A-
33 20210102063 Stevanya Ferlina Sharon Gultom 100 80 82 82 78 80 81,5 4,00 A
34 20210102075 Alika Farikha Salsabila 100 80 82 85 75 70 76,6 3,30 B+
35 20210102082 Atikah Nur Fadiah 100 80 82 82 78 68 76,7 3,30 B+
36 20210102084 Yohana Natalia 92,86 80 82 82 78 65 74,79 3,30 B+
37 20210102086 Yessica Puspa Wardhani 100 80 82 82 70 76 77,1 3,70 A-
38 20210102202 Intan Oktavia 100 80 82 82 70 78 77,9 3,70 A-
39 20220102150 Johanes Oktavian Sanger 100 85 85 85 80 87 85,55 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020
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